PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 20.12. 2017г.     № 2529
Об отмене аукциона по продаже

земельного участка

     В соответствии с п. 8, п. 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить аукцион, назначенный на  19 января 2018г. в 11 часов 00 минут по продаже земельного участка, в части лота № 5,  расположенного по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, с. Новое Курманово, примерно в 5 метрах по направлению на юг от д. 16 по ул. Салавата Юлаева, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов, общей площадью 200 кв. метров с кадастровым номером 74:13:0914001:726.

          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации района www.kunashak.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
          3. Организацию исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по земле и имуществу – руководителя Управления Салихову М.Н.

Глава района                                                                                                С.Н. Аминов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник земельного отдела                                                            И.Н. Кадыров

Руководитель Управления имущественных

и земельных отношений                                                                    М.Н. Салихова

Исполняющий обязанности
начальника правового Управления                                                 О.Р. Абдрахманова
Рассылка:

отдел делопроизводства и писем – 1 экз.,

Управлении имущественных и земельных отношений – 1 экз.,

Правовое Управление – 1 экз.

Итого- 3 экз.

Подготовил:

Специалист земельного отдела

Хакимова Елена Памировна

8(35148)2-83-60